
Znak  sprawy: 22/ZP/2023

L.p.
NR 

PAKIETU

1. 1

2. 2

3. 3

4. 4

5. 5

6. 6

7. 7

8. 8.1

9. 8.2

10. 8.3

11. 8.4

12. 8.5

13. 8.6

14. 8.7

15. 8.8

16. 8.9

Nazwa             i 

adres 

Wykonawcy

Informacja z otwarcia ofert w dniu 08.09.2023r.

Aesculap Chifa Sp. z o.o.                                               

64-300 Nowy Tomyśl                                                                                            

ul. Tysiąclecia 14                                                                                                    

NIP: 788-00-08-829

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert 

OFERTA NR 1 OFERTA NR 4

Baxter Polska Sp. z o.o.                                                                          

00-380 Warszawa                                                                          

ul. Kruczkowskiego 8                                                                           

NIP: 827-18-18-828

SKAMEX S.A.                                                                                                

93-121 Łódź                                                                                                        

ul. Częstochowska 38/52                                                                                                 

NIP: 554-298-08-36

OFERTA NR 5

Sanofi - Aventis Sp. z o.o.                                                      

00-203 Warszawa                                                                                          

ul. Bonifraterska 17                                                                            

NIP: 813-01-40-525

Medicus Sp. z o.o. S.K.A.                                                                    

43-100 Tychy                                                                                                  

ul. Browarowa 21                                                                                   

NIP: 646-28-75-090

OFERTA NR 3OFERTA NR 2

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

                          105 148,80    

                               381 258,40    

                                27 926,79    

                                 6 298,56    

Strona 1 z 6



17. 8.10

18. 8.11

19. 9

08.09.2023r. Radosław Jabłoński

(data i podpis osoby sporządzającej 

protokół)

………………………………………………………………..

                             27 190,08    

Strona 2 z 6



Znak  sprawy: 22/ZP/2023

L.p.
NR 

PAKIETU

1. 1

2. 2

3. 3

4. 4

5. 5

6. 6

7. 7

8. 8.1

9. 8.2

10. 8.3

11. 8.4

12. 8.5

13. 8.6

14. 8.7

15. 8.8

16. 8.9

                           175 770,00    

                              7 192,80    

                          198 720,00    

                               881 999,28    

                               35 926,20    

                              266 976,00    

Genesis Pharm Sp. z o.o.        

Sp. K.                                                                                                                                                                                         

94-104 Łódź                                                                                                                                                    

ul. Obywatelska 128/152                                                                                                                  

NIP: 728-27-21-552

ASCLEPIOS S.A.                                                                                                               

50-502 Wrocław                                                                                                     

ul. Hubska 44                                                                                                                          

NIP: 648-10-08-230

Bialmed Sp. z o.o.                                                                         

02-546 Warszawa                                                                                

ul. Kazimierzowska 46/48/35                                                                                             

NIP: 849-00-00-039

Fresenius Kabi Polska                                                                         

Sp. z o.o.                                                                                                                                                                 

02-305 Warszawa                                                                                                              

al. Jerozolimskie 134                                                                                           

NIP: 521-29-35-353

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

Informacja z otwarcia ofert w dniu 08.09.2023r.

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert 

Nazwa             i 

adres 

Wykonawcy

OFERTA NR 6 OFERTA NR 7 OFERTA NR 8 OFERTA NR 9 OFERTA NR 10

Konsorcjum Firm:                                                                                                          

Bayer Sp. z o.o.                                                                                                

02-326 Warszawa                                                                                                                        

Al. Jerozolimskie 158                                                                                       

NIP: 526-00-19-068                                                                                                                                 

Urtica Sp. z o.o.                                                                                                                   

54-613 Wrocław                                                                                                                                                 

ul. Krzemieniecka 120                                                                                                                            

NIP: 894-25-56-799

Strona 3 z 6



17. 8.10

18. 8.11

19. 9

08.09.2023r. Radosław Jabłoński

(data i podpis osoby sporządzającej 

protokół)

………………………………………………………………..

Strona 4 z 6



Znak  sprawy: 22/ZP/2023

L.p.
NR 

PAKIETU

1. 1

2. 2

3. 3

4. 4

5. 5

6. 6

7. 7

8. 8.1

9. 8.2

10. 8.3

11. 8.4

12. 8.5

13. 8.6

14. 8.7

15. 8.8

16. 8.9

                                 39 275,28    

                                 5 761,15    

                          204 660,00    

                               220 000,32    

                             36 990,00    

                        6 572 712,02    

                            2 159 199,06    

Salus International                                                                                             

Sp. z o.o.                                                                                                

40-273 Katowice                                                                                    

ul. Gen. Kazimierza 

Pułaskiego 9                                                                                                                   

NIP: 634-01-25-442

Lek S.A.                                                                                                      

95-010 Stryków                                                                                                                                

ul. Podlipie 16                                                                                

NIP: 728-13-41-936

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

Informacja z otwarcia ofert w dniu 08.09.2023r.

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert 

Nazwa             i 

adres 

Wykonawcy

OFERTA NR 11 OFERTA NR 12 OFERTA NR 13 OFERTA NR 14 OFERTA NR 

Urtica Sp. z o.o.                                                                                                       

54-613 Wrocław                                                                                                 

ul. Krzemieniecka 120                                                                                

NIP: 894-25-56-799

Tramco Sp. z o.o.                                                                                                               

05-860 Płochocin                                                                   

Wolskie, ul. Wolska 14                                                                                                               

NIP: 524-26-25-887

Strona 5 z 6



17. 8.10

18. 8.11

19. 9

08.09.2023r. Radosław Jabłoński

(data i podpis osoby sporządzającej 

protokół)

………………………………………………………………..

Strona 6 z 6


		2023-09-08T11:11:54+0200




